
SMLOUVA
o poskytování pozáručního servisu serverové části PKI MO

č. 195310186

L
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
v

ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS “):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizační a technických:
ředitel VU 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)

S&T CZ s.r.o.
Zapsaná
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

a

u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 6033
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
44846029
CZ44846029

1



ISDS: Identifikátor datové schránky: ófóccym
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování , 140 00 Praha 4
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanoveními § 9 odst. 2 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) na veřejnou zakázku zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tuto smlouvu (dále jen „smlouva“).

H.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění podpory životního cyklu technologií PKI MO, zajištění dostupnosti
infrastruktury a dodržování ustanovení zákonů, vyhlášek a norem, souvisejících s bezpečností PKI
MO.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
závazek poskytovatele provádět v prostředí PKI:

• údržbu technologií;
• servis technologií.

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnuté smluvní ceny dle

přílohy č. 2 této smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně předmětu plnění, specifikovaného v čl. III. této smlouvy a příloze č. 1 této
smlouvy, a to v maximální výši:

1 694 193,60Kč včetně DPH
(slovy: jedenmilionšestsetdevadesátčtyřitisícestodevadesátřikoruny české a 60 haléřů).

2. Celková cena předmětu plnění bez DPH činí 1 400 160,- Kč, sazba DPH 21% činí 294 033,60 Kč.
Celková cena předmět plnění v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Cenový rozklad předmětu plnění je uveden v příloze ě. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena:
• za údržbu technologií bude fakturována nákladově, tj. za skutečný počet zařízení,

u kterých byla údržba provedena. Cena bude fakturována poskytovatelem objednateli
čtvrtletně.

• za servis technologií bude fakturována paušálně. Cena bude fakturována poskytovatelem
objednateli čtvrtletně.

2



4. Cena podle této smlouvy je uváděna v Kč. Pokud se v průběhu účinnosti smlouvy Česká republika
(ČR) stane členem Evropské měnové unie a bude-li závazně stanoven přepočet Kč na EUR, budou
ceny sjednané v Kč podle této smlouvy přepočteny do EUR podle koeficientu stanoveného
Evropskou měnovou unií.

5. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy uplatňována v sazbě podle platného
znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

V.
Místo a doba plnění smlouvy

1. Místa poskytování služby pozáručního servisu:
- VÚ 3255, Generála Píky 229/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice,
- VÚ 3255, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po
nabytí účinnosti smlouvy do 31.12.2021.

VI.
Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou z této
smlouvy je zástupce objednatele - ředitel VÚ 3255, ebojím
písemně pověřená osoba (dále jen „zástupce objednatele“). Zástupce objednatele je tímto
současně objednatelem pověřen k převzetí poskytnutého plnění a k podpisu objednávky služby na
pozáruční servis, dle přílohy č. 3 této smlouvy.

2. Konkrétní podmínky, rozsah, způsob a časové lhůty poskytování služeb jsou uvedeny v příloze
č. 1 této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen poskytnout službu řádně a včas za použití materiálu a postupů
odpovídajících právním předpisům a technickým normám výrobce zařízení, s vynaložením veškeré
odborné péče a řídit se při provádění služby souvisejícími právními předpisy, technickými normami
výrobce zařízení a pokyny objednatele nebo zástupce objednatele.

4. Před poskytnutím služby předá poskytovatel objednateli seznam s osobními daty pracovníků, kteří
se budou na plnění předmětu této smlouvy podílet, za účelem vystavení dokladů pro vstup
pracovníků poskytovatele do vojenského objektu. Objednatel zajistí povolení vstupů pro
poskytovatelem určené servisní pracovníky a povolení vjezdů servisních vozidel poskytovatele do
objektů.

5. Objednatel zajistí přístup k zařízením systému způsobem umožňujícím plnění časových limitů pro
provádění služby. Časový limit dohodnutý pro službu se prodlužuje o dobu nutnou pro umožnění
přístupu servisních pracovníků k zařízení systému od okamžiku jejich příjezdu do objektu nebo na
určené místo.

6. Poskytovatel není v prodlení se splněním svého závazku z této smlouvy, pokud mu zástupce
objednatele neposkytl součinnost dle bodů č. 4 a 5 článku VI. této smlouvy. Pokud je poskytovatel
v prodlení se splněním svého závazku z této smlouvy, z důvodu nesplnění závazku objednatele dle
bodů č. 4 a 5 článku VI. smlouvy, doba plnění se prodlužuje o dobu prodlení objednatele.

7. Služba bude vyžadována prostřednictvím SUPERVÍZORA KIS AČR„

3



(mimo pracovní dobu 19.00 - 07.00 hod.) jako „Objednávka služby“ na formuláři uvedeném v příloze č. 
3 této smlouvy. Při nahlášení vady je třeba uvést zejména její bezprostřední projev, průvodní jevy, dobu 
kdy (a od kdy) se vada vyskytla (vyskytuje), eventuálně popsat okolnosti, při nichž kvadě došlo 
(dochází). V případě kumulace vady na více místech určí objednatel také prioritu, v jakém pořadí 
požaduje vady odstraňovat. Datum, čas a průběh servisního zásahu se zapíše do „Protokolu o poskytnutí 
služby“ na formuláři uvedeném v příloze ě. 4 této smlouvy. Tento protokol se vypracuje ve dvou 
výtiscích, jeden pro objednatele (v místě provedené opravy) a jeden pro poskytovatele.

8. Požadované lhůty na odstranění závad:_____________________________________

Objednávaná služba
Zahájení plnění 

objednávky v místě 
plnění

Ukončení plnění 
objednávky v místě 

plnění

údržba technologií

termín dle harmonogramu 
v objednávce, nejdříve 
však 10 pracovních dnů 

od přijetí objednávky

do 20 pracovních dnů od 
přijetí objednávky

servis technologií do 9:00 hod. následujícího 
pracovního dne

do 48 hodin od zahájení 
plnění

9. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění ustanovení 
smlouvy, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zaregistruje, neprodleně 
o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti 
vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Fakturace ceny za poskytnutou službu bude provedena na základě daňových dokladů - faktur (dále 
jen „faktura“) vystavených poskytovatelem ke konci každého sjednaného zdanitelného období, tj. 
k poslednímu dni každého proběhlého čtvrtletí (poslednímu dni každého proběhlého kalendářního 
roku) od doby platnosti smlouvy do 31. prosince 2021.

2. Poskytovatel sepíše na konci každého proběhlého čtvrtletí (kalendářního roku) této smlouvy 
s pověřeným zástupcem objednatele protokol potvrzující plnění služby v daném období v souladu se 
smlouvou. Protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech dle přílohy č. 5 smlouvy „Protokol 
o poskytování služeb za období“. Jedno vyhotovení zůstává pověřenému zástupci objednatele a dvě 
poskytovateli s tím, že jedno přikládá k originálu faktury pro objednatele. Zástupce objednatele je 
povinen potvrdit protokol nejpozději do 14 dní od uskutečnitelného zdanitelného plnění.

3. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu „Protokolu o poskytování služeb 
za období“ doručí objednateli fakturu v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. Faktura podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 235/2004 Sb.“), a podle požadavků nabyvatele, musí obsahovat tyto údaje:

označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo
názvu, sídlo a místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění a datum vystavení;

4



cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů
poskytovaného dílčího plnění;
základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně
a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
výši daně uvedenou v korunách a haléřích zaokrouhlenou na desítky haléřů;
označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán
údaj o zápisu z jiné evidence.

4. K faktuře musí být připojen originál „Protokolu o poskytování služeb za období“ potvrzený 
zástupcem objednatele,

5. Faktura včetně příloh bude ve dvojím vyhotovení doručena objednateli na adresu:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
Odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.
7. Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladuje 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Je-li na 

faktuře uvedená odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. Bude-li faktura 
doručena v období od 15. prosince příslušného roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se 
splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura - daňový doklad je považována za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele a jejím směrováním na úěet poskytovatele.

8. Všechny částky v Kč poukazované mezi poskytovatelem a objednatelem na základě této smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na 
jejich účty.

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
10. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě splatnosti vrátit, neobsahuje-li 

požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury - daňového dokladu postačí její 
odeslání poskytovateli v době její splatnosti. Vrácení faktury - daňového dokladu musí kupující 
písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou fakturu. 
Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode 
dne doručení nové (opravené) faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 14 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

11. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Poskytovatel poskytuje záruku za provedené práce a dodané náhradní díly ode dne jejich předání 
formou oboustranné akceptace protokolu o servisním zásahu po dobu 24 měsíců. Záruční doba je 
přerušena na dobu, po kterou nelze poskytnuté plnění užívat pro jeho vady. Poskytovatel se 
zavazuje provádět služby kvalitně a bez vad, za použití technologických postupů odpovídajících 
kvalitativním předpisům výrobce zařízení.

5



2. V případě výskytu vady je zástupce objednatele oprávněn uplatnit u poskytovatele práva z vadného 
plnění. Práva z vadného plnění budou ze strany objednatele uplatněna u poskytovatele neprodleně 
faxem nebo e-mailem na faxové číslo poskytovatele: +420 282 006 282 nebo e-mail: 
cz.servicedesk@sntcz.cz a poté i písemně cestou SUPERVÍZORA KIS AČR.

3. Poskytovatel požaduje odstranění vadného plnění do 10 dnů od jeho nahlášení.
4. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené na technologických zařízeních objednatele při 

provádění servisního zásahu, údržby nebo profylaktické prohlídky od doby zahájení do doby 
ukončení servisního zásahu, údržby nebo profylaktické prohlídky zaznamenaného v protokolu dle 
přílohy č. 4 smlouvy.

5. Odpovědnost poskytovatele za vady plnění se řídí ustanovením § 2099 - 2112 OZ.

6. Záruku za jakost uplatňuje zástupce objednatel u poskytovatele bezodkladně po zjištění vady 
prostřednictvím e-mailu.

7. Poskytovatel se vyjádří ke zjištěné vadě v záruce e-mailem do 3 dnů po obdržení e-mailového 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu plnění uznal v plném 
rozsahu.

8. O každém provedeném záručním zásahu bude sepsán „Protokol o odstranění vady“. Tento protokol 
se vypracuje ve dvou výtiscích, jeden pro objednatele a jeden pro poskytovatele.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v místech plnění v termínech stanovených v čl. VI. odst. 
8 této smlouvy. V případě nedodržení jednotlivých termínů je objednatel oprávněn účtovat 
poskytovateli za každou započatou hodinu prodlení smluvní pokutu ve výši 3 00,-Kč, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu (platí pro služby počítaných 
v hodinách). V případě jednotlivých termínů počítaných ve dnech dle čl. VI. odst. 8 této smlouvy je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
500, - Kč. A to až do úplného splnění závazku nebo zániku smluvního vztahu. . Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Pro posouzení 
skutečnosti, že ze strany poskytovatele nedošlo ke splnění jeho závazku jsou rozhodující údaje 
z protokolu o poskytnutí služby - příl. č. 4 této smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení stanoveného termínu odstranění reklamované 
vady poskytnutého dílčího plnění díla zjištěného v záruční době dle článku VIII. smlouvy za každý 
započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení článku 
XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Pro posouzení skutečnosti, 
že ze strany poskytovatele došlo ke splnění jeho závazku, jsou rozhodující údaje z příslušných 
protokolů.

3. Poskytovatel není v prodlení se splněním svého závazku z této smlouvy, pokud mu objednatel 
neposkytl součinnost nezbytnou k jeho splnění. Na neposkytnutí součinnosti je poskytovatel 
povinen objednatele obratem písemně upozornit, neučiní-li tak má se zato, že objednatel není 
s poskytnutím součinnosti v prodlení.

4. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění nároků na 
náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná smluvní strana 
povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda v důsledku porušení smluvních povinností došlo ke

6



vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 30 
dnů po doručení jejich vyúčtování od strany oprávněné.

5. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí povinná strana straně oprávněné úrok z prodlení 
v zákonné výši za každý i započatý den prodlení.

X.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
3. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 

vlastnictví třetích osob, jestliže jsou součástí poskytované služby. Poskytovatel je povinen zřizovat 
a poskytovat služby bez právních vad.

4. Smluvní strany se zavazují nepodávat o poskytování služby žádné informace třetím stranám bez 
toho, aby s informováním projevily předchozí oboustranný písemný souhlas. Toto ustanovení se 
netýká třetích osob - subdodavatelů poskytovatele, právních nástupců smluvních stran a 
zaměstnanců smluvních stran, kteří budou ve vzájemné komunikaci při plnění úkolů souvisejících 
s poskytováním služby dle této smlouvy.

5. V případě, že výsledkem poskytování služby bude jakýkoliv nehmotný majetek, jenž nevznikl plně 
či částečně v důsledku duševní činnosti objednatele, a který je předmětem jakýchkoli práv 
duševního vlastnictví (zejména autorské práva), pak si poskytovatel v maximálním povoleném 
rozsahu, stanoveném platnými právními předpisy, taková práva ponechá a objednateli udělí pouze 
nepřevoditelnou nevýhradní licenci na dobu trvání této smlouvy. Pokud se však objednatel bude 
podílet v souvislosti s poskytováním služeb na vytvoření jakéhokoliv nehmotného majetku, jenž je 
předmětem jakýchkoliv práv duševního vlastnictví (zejména autorského zákona), budou se práva a 
povinnosti vyvstávající v této souvislosti řídit platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich základních 
identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

7. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) nedodržení doby plnění;
b) nedodržení závazku dle čl. VI této smlouvy;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost předmětu plnění;
d) neodstranění vad předmětu plnění ve sjednané době;
e) pokud poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 

měly nebo mohli mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

7



3. Smlouva může být ukončena jednostrannou výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu
s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi poskytovateli se vzájemným vyrovnáním všech účelně
vynaložených nákladů.

4. Smluvní vztah může zaniknout jednostranným odstoupením od smlouvy pro případ prohlášení
insolvenčního řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnout pro nedostatek majetku k úhradě
insolvenčního řízení, nebo byl-li konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo
byla-li zavedená nucená správa podle zvláštního předpisu.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách a 5 přílohách o 12 stranách, z nichž každý
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Smluvní strany se
dohodly, že pro svoji vlastní potřebu mohou vyhotovit kopie této smlouvy.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

5. Poskytovatel souhlasí se zveřejnění textu smlouvy po jejím podpisu.
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 - „Specifikace předmětu plnění“ - 3 strany
příloha č. 2 - „Cenový rozklad“ - 3 strana
příloha č. 3 - „Objednávka služby“ - 2 strany
příloha č. 4 - „Protokol o poskytnutí služby“ - 2 strany
příloha č. 5 - „Protokol o poskytování služeb za období“ - 2 strany

V Praze dne V Praze dne

Podpis a razítko objednatele

8



Příloha č. 1 smlouvy č. 195310186

Specifikace předmětu plnění

Předmětem veřejné zakázky jsou tyto požadované služby v prostředí PKI MO:
I. údržba technologií,

II. servis technologií.

I. údržba technologií:

Službu údržby technologií je poskytovatel povinen fakturovat nákladově, tj. za skutečný 
počet zařízení, u kterých byla provedena. Fakturační období je stanovené v délce jednoho 
čtvrtletí. Pro výpočet max. fakturovatelné částky je poskytovatel povinen aplikovat pravidlo, 
kdy za jedno fakturační období lze tuto službu objednat a poskytnout pouze jedenkrát pro 
každý kus každého zařízení. Pro kalkulaci ceny za obměnu akumulátorů záložních zdrojů (tzn. 
zahrnutí ceny nových akumulátorů do ceny údržby) je poskytovatel povinen aplikovat pravidlo, 
kdy při provádění údržby každého záložního zdroje může k obměně všech akumulátorů dojít 
pouze jednou za dobu platnosti smlouvy. V případě nutnosti opakované výměny akumulátorů 
bude pro daný záložní zdroj objednána služba servisu technologie.

Pro potřeby údržby se s ohledem na různé požadované úkony dělí technologie na:
a) informační technologie,
b) záložní zdroje.

a) Při preventivní údržbě informační technologie se požaduje provést tyto úkony:

v případě vestavěného ventilátoru jeho vyfoukání kompresorem, 
v případě vložených prachových filtrů jejich výměna, 
vyfoukání vnitřku technologie inertním plynem, 
ošetření desek plošných spojů antistatickými utěrkami, 
očištění technologie antistatickými utěrkami zvnějšku,
kontrola, ošetření, případně výměna šroubových spojů a propojovacích kabelů, 
elektrická revize technologií a racků dle platné ČSN.

Přehled informačních technologií, pro které je údržba poptávána:

Poť.
číslo Počet Zařízení Typ

1 2x Rack 15U s ventilační jednotkou a 
termostatem KTS-A10

Triton
RMA15A61CAXA1

2 2x
(od 11/2019)

Rack s ventilační jednotkou a 
termostatem RMA 15A68CAXA1

3 2 x Server HP ProLiant DL360 
Gen9

1



Poř.
číslo Počet Zařízení Typ

4
4x

(od 11/2019) Server HPE ProLiant DL60 
Gen9

5 2 x Switch Cisco Catalyst 2960-CG

6
2x

(od 11/2019) Switch Cisco SG300-10PP-K9- 
EU

7 2x
(od 11/2019)

KVM přepínač 8-port PS/2+USB, 
OSD, 17“ LCD, touchpad ATEN CL 1008M

b) Při preventivní údržbě záložních zdrojů se požaduje provést tyto úkony:

proměření akumulátorů a v případě poklesu jejich kapacity pod 60 procent provedení jejich 
výměny,
vyhodnocení stavu záložních zdrojů a v případě zjištění nefunkčních součástí (např. 

napájecí kabely) provedení jejich výměny.

Přehled záložních zdrojů, pro které je údržba poptávána:

Poř.
číslo Počet Zařízeni Typ

1 4x Rackmount UPS APC Smart-UPS C 1500

Termín zahájení údržby technologií (profylaxí) sdělí objednatel poskytovateli nejméně 10 
pracovních dní předem a zároveň upřesní seznam míst plnění a seznam předmětných 
technologií. Objednatel zajistí pro potřeby provedení běžné údržby přítomnost potřebných 
odpovědných osob.

II. servis technologií:

Služba servisu technologií se požaduje fakturovat paušálně. Fakturační období se požaduje 
stanovit v délce jednoho čtvrtletí. Součástí této služby je i zajištění nebo prodloužení podpory 
zařízení výrobcem na období minimálně do konce účinnosti smlouvy.
Objednatel požaduje servis technologií s přijímáním objednávek v nonstop režimu. Případná 
reinstalace a konfigurace operačních systémů a programového vybavení bude řešena v rámci 
jiného smluvního vztahu.

V případě, že opravu zařízení nebude možné provést na místě pouhou výměnou vadných dílů 
za nové (již zahrnuté v paušální ceně této služby), dodavatel dodá formou bezplatné zápůjčky 
(na dobu do dne konce platnosti smlouvy) v průběhu plnění dané objednávky této služby 
vlastní, náhradní, plně kompatibilní zařízení stejných, eventuálně vyšších technických 
parametrů, na místo vadného. Přehled aktuálně zapůjčených zařízení (název, sériové číslo) se 
požaduje uvádět na každém protokolu o plnění služby v každém fakturačním období. V případě 
úspěšné opravy vadného zařízení do 30 kalendářních dní (nejpozději však do dne konce 
platnosti smlouvy) ho dodavatel zpětně vymění za náhradní zařízení. V opačném případě vadné 
zařízení vrátí objednateli včetně prohlášení o jeho neopravitelnosti.

2



Servisní zásah provádí dodavatel vlastními silami a prostředky nebo prostřednictvím 
subdodavatelů a autorizovaných servisních středisek.

Přehled informačních technologií, pro které je servis poptáván:

Poř.
číslo Počet Zařízení Typ

Maintenance 
od výrobce

1 2x Rack 15U s ventilační jednotkou a 
termostatem KTS-A10

Triton
RMA15A61CAXA1

—

2 2x
(od 11/2019)

Rack s ventilační jednotkou a 
termostatem RMA15A68CAXA1 —

3 2 x Server HP ProLiant DL360 
Gen9 do 11/2017

4 4x
(od 11/2019) Server HPE ProLiant DL60 

Gen9 do 10/2020

5 2 x Switch Cisco Catalyst 2960-CG není
pořízen

6 2x
(od 11/2019) Switch Cisco SG300-10PP-K9- 

EU
není

pořízen

7 2x
(od 11/2019)

KVM přepínač 8-port PS/2+USB, 
OSD, 17“ LCD, touchpad ATEN SL 1008M není

pořízen

Přehled záložních zdrojů, pro které je servis poptáván:

Poř.
číslo Počet Zařízení Typ

1 4x Rackmount UPS APC Smart-UPS C 1500

3



Příloha č. 2 smlouvy č. 195310186

CENOVÝ ROZKLAD
r

1. Údržba technologií (nákladová část) - viz příloha č. 1 smlouvy:
a) informační technologie

Poř.
číslo Zařízení Typ

Cena za lks
v Kč bez
DPH

Cena za lks
v Kč včetně

DPH

Počet ks Cena
celkem
v Kč bez
DPH

Cena
celkem

v Kč včetně
DPH

1

Rack 15U
s ventilační
jednotkou a
termostatem
KTS-A10

Triton
RMA15A61CA

XA1
2

2

Rack s
ventilační
jednotkou a
termostatem

RMA
15A68CAXA1 2

3 Server HP ProLiant
DL360 Gen9 2

4 Server HPE ProLiant
DL60 Gen9 4

5 Switch Cisco Catalyst
2960-CG 2

6 Switch Cisco SG300-
10PP-K9-EU 2

7

KVM
přepínač 8-

port
PS/2+USB,
OSD, 17“
LCD,

touchpad

ATÉN CL
1008M 2

Cena celkem

1



b) záložní zdroje

Poř.
číslo Zařízení Typ

Cena za
lks v Kč
bez DPH

Cena za lks
v Kč včetně

DPH
Počet
ks

Cena
celkem v Kč
bez DPH

Cena celkem
v Kč včetně

DPH

1 Rackmount
UPS

APC Smart-
UPSC 1500 4x

Za jedno fakturační období lze službu objednat a poskytnout pouze lx pro každé zařízení.

Maximální fakturovatelná částka zahrnuje i cenu nových akumulátorů k záložním
zdrojům, přičemž k obměně akumulátorů může za dobu plnění dojít pouzelx.

2. Servis technologií-paušální část (fakturováno čtvrtletně)
a) Informační technologie, na kteréje servis poptáván

Poř.
číslo Počet Zařízení Typ

Paušální cena
v Kč bez DPH za

1 měsíc

Paušální cena
v Kč včetně DPH

za 1 měsíc

1 2x
Rack 15U s ventilační

jednotkou a termostatem
KTS-A10

Triton
RMA15A61CAX

AI

2 2x Rack s ventilační
jednotkou a termostatem

RMA15A68CAX
AI

3 2 x Server HP ProLiant
DL360 Gen9

4 4x Server HPE ProLiant
DL60 Gen9

5 2 x Switch Cisco Catalyst
2960-CG

6 2x Switch Cisco SG300-
10PP-K9-EU

7 2x KVM přepínač 8-port
PS/2+USB, OSD, 17“

LCD, touchpad
ATEN SL 1008M

Cena celkem

2



b) záložní zdroje

Poř.
číslo

Počet ks Zařízení Typ Paušálni cena
v Kč bez DPH za 1

měsíc

Paušálni cena v Kč
včetně DPH za 1

měsíc

1 4x
Rackmount

UPS
APC Smart-
UPSC 1500

Cena celkem

Celková cena

Poř.
číslo

Cena celkem v Kč
bez DPH za 1

fakturační období
(3měsíce)

Paušální cena
v Kč bez DPH za

1 fakturační
období (3měsíce)

Cena celkem v Kč
bez DPH za celé

období
(12 fakturačních

období)

Cena celkem v Kč
včetně DPH

(12 fakturačních
období)

1 la) informační technologie

2 lb) záložní zdroje

3 2a) informační technologie

4 2b) záložní zdroje

Cena celkem 1 400 160,00 1 694 193,60

3



Iř/Zfit# Č~. J 2/04/6

Objednávka služby Strana 1/2

Předmět díla Pozáruční servis serverové části PKIMO
Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy poskytovatele
Objednávka vystavena dne Evidenční číslo objednávky

Objednatel
Česká republika 
Ministerstvo obrany

Poskytovatel

Adresa objednatele
Funkce zástupce objednatele
Jméno zástupce objednatele

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
ředitel VÚ 3255 Praha 
brig, gen. Ing. František Ridzák

Adresa poskytovatele
Funkce zástupce poskytovatele 
Jméno zástupce poskytovatele

Informace o objednávané službě
Název objednané služby Osoba, pověřená převzetím Kontakt na přebírající osobu

Požadovaný datum a čas zahájení Požadovaný datum a čas ukončení Místo plnění Počet kusů / člověkohodin

Bližší specifikace požadované služby



Objednávka služby Strana 2/2

Seznam technologií a programového vybavení (pokud jsou předmětem služby)

Název, typ Výrobní číslo Požadované úkony

Potvrzení osoby, pověřené objednáním služby Potvrzení osoby, pověřené potvrzením přijetí objednávky

Místo potvrzení Místo potvrzení

Datum potvrzení Datum potvrzení

Funkce pověřené osoby Supervízor KIS AČR Funkce pověřené osoby

Jméno pověřené osoby Jméno pověřené osoby

Podpis pověřené osoby Podpis pověřené osoby



7r//rí# ŕ. 9 /4f3/ô>/<ŕ£

Předmět díla
Číslo smlouvy objednatele
Protokol vystaven dne

Protokol o poskytnutí služby

Pozáruční servis serverové části PKIMO
_________________ _____________ Číslo smlouvy poskytovatele

Evidenční číslo protokolu

Strana 1/2

Objednatel
Česká republika
Ministerstvo obrany

Adresa objednatele Tychonova 1,160 01 Praha 6
Funkce zástupce objednatele ředitel VÚ 3255 Praha
Jméno zástupce objednatele

Poskytovatel

Adresa poskytovatele________
Funkce zástupce poskytovatele
Jméno zástupce poskytovatele

Název poskytnuté služby
Informace o poskytnuté službě

K objednávce číslo K objednávce ze dne

Datum a čas zahájení Datum a čas ukončení Místo plnění Počet kusů / člověkohodin

Bližší specifikace poskytnuté služby



Protokol o poskytnutí služby Strana 2/2

Seznam technologií a programového vybavení (pokud jsou předmětem služby)
Název, typ Výrobní číslo Provedené úkony

Potvrzení pověřené osoby objednatele Potvrzení pověřené osoby poskytovatele

Místo potvrzení Místo potvrzení

Datum potvrzení Datum potvrzení

Jméno pověřené osoby Jméno pověřené osoby

Podpis pověřené osoby Podpis pověřené osoby



7rM* . S'
Protokol o poskytování služeb za období Strana 1/2

Předmět díla Pozáruční servis serverové části PKIMO
Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy poskytovatele
Období od (den, měsíc, rok) Období do (den, měsíc, rok)

Objednatel
Česká republika
Ministerstvo obrany

Poskytovatel

Adresa objednatele Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Adresa poskytovatele
Funkce zástupce objednatele ředitel VÚ 3255 Praha Funkce zástupce poskytovatele
Jméno zástupce objednatele Jméno zástupce poskytovatele

Rozpis poskytnutých služeb
Datum zahájení - ukončení Název služby Počet kusů / člověkohodin



Protokol o poskytování služeb za období Strana 2/2

Rozpis poskytnutých služeb
Datum zahájení - ukončení Název služby Počet kusů / člověkohodin

Doplňující informace objednatele Doplňující informace poskytovatele

Potvrzení pověřené osoby objednatele Potvrzení pověřené osoby poskytovatele
Místo potvrzení Místo potvrzení
Datum potvrzení Datum potvrzení
Jméno pověřené osoby Jméno pověřené osoby
Podpis pověřené osoby Podpis pověřené osoby

Razítko objednatele Razítko poskytovatele
Elektronický podpis - 19.3.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 30.8.2019 13:35:39 +02:00


